特別寄附金に係る寄附申込書

公益財団法人自然農法国際研究開発センター

  理事長 伊藤 明雄 殿

金額   金         円

上記金額の寄附を申し込みます。

※寄附金の使途並びに管理運用方法についてご希望がある場合は、以下の〔 〕内にその旨ご記入下さい。

 寄附金の使途並びに管理運用方法

平成  年  月  日

御 芳 名（法人様の場合は、代表者の役職・御芳名をご記入下さい。）

（ふりがな）

御 団 体 名（個人様の場合はご記入不要です。）

御 住 所  〒

お振込予定日    平成   年  月  日

お振込先      口座名義はどちらも公益財団法人自然農法国際研究開発センターです。

※寄附者名をホームページ等に公表することに同意頂ける場合は○印をご記入下さい。

       （  ）同意する      （  ）同意しない

※申込書はご郵送またはファックスにていただけますようお願い申し上げます。

                                      ファックス：0263-92-6880

以下はご記入不要です。

郵便振替 青色の振込用紙をご使用下さい 0830-9-68445

銀行振込 ゆうちょ銀行 〇八九（ｾﾞﾛﾊﾁｷｭｳ）店 当座預金  68445

 理事長 常務理事 総 務 受 付 備考

受領年月日  平成  年  月  日